湖 北 省 医 师 协 会
         鄂医协【2021】 19 号

关于召开湖北省医师协会口腔医师分会第四届学术年会的会议通知

各市、州医学会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2021 年 7 月 2～3 日在湖北恩施召开 2021 年湖北省医师协会口腔医师

分会第四届学术年会，会议将邀请省内口腔医学相关专家作专题学术讲座。现将会议有关事项通

知如下：

一、会议内容

1.湖北省医师协会口腔医师分会全体委员会议（党课学习；年度工作总结及计划安排，2 日

下午 6:30~8:00 华龙城酒店会议室）；

2.专题学术讲座（3 日 9:00~17:00 华龙城酒店会议中心）。

二、参会对象

1.湖北省医师协会口腔医师分会全体委员；

2. 口腔专业及相关医护人员。

委员须知：请湖北省医师协会口腔医师分会各位委员积极在本地区、本单位组织代表赴会学

习交流。根据学会相关规定：委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格，本

届亦不另增补。按规定正副主委单位需 4 人以上报到注册，常委单位 3 人以上报到注册，委员单

位 2 人以上报到注册。委员请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。根据疫情防控要求，参会人

数佩戴口罩，进出会场凭主办方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进入会场。

三、会议经费

每人缴会务费 500 元，交通及住宿费用自理，回原单位报销。为贯彻落实《国家卫生计生委

定点扶贫工作方案》及《国家卫生计生委 2018 年定点扶贫工作计划》，省学会办决定在地市州

召开的全省医学类学术会议，所在地市州的县级以下基层医疗卫生机构提供 15~30 名免费学员。

结合实际情况，本次会议将对县级以下基层医疗卫生机构 10 名代表免注册费（以报到先后顺序

为准）。

四、继续教育学分

本次会议已列入 2021 年省级继续医学教育项目（编号：鄂卫社团备字 2021-08-05-010），凡

注册参加会议的代表将获得省级Ⅰ类医学教育学分。

五、报到时间  2021 年 7 月 2 日（周五 13:30~22:00）

报到地点  湖北恩施华龙城酒店一楼大堂

会议联系人    武汉大学口腔医院     闵艺 13476127269

湖北省医师协会   黎 文 18627993609

会议相关信息请关注湖北省医学会网站：www.hbma.org.cn：

                     二○二一年五月二十五日

附：会议日程安排

 内   容 主持人及讲者

7月 2日

  下午

报 到 （1:30~10:00）

全委会（6:30~8:00）

7月 3日

上午

开幕式（9：00~9：30）

领导致辞

学术讲座（9：30~11：30）

 特邀专家

 特邀专家

医疗纠纷预防和处理条例解读 程勇

骨性地包天的早期治疗攻略 陈莉莉

中午 会场午餐（12：00~14：00）

下午

学术讲座（14：00~16：30）

根管预备难点解析 马净植

浅谈口腔医疗纠纷的防范与控制 程波

种植体支抗的应用 杨再波

牙齿保留的医患共识 闵艺

闭幕式

主题词：口腔医师分会    学术会议     通知

抄  送：湖北省医师协会口腔医师分会全体委员

湖北省医师协会                                                       印 10 份